OBRA DE INFRAESTRUCTURA ELÉCTRICA – BARRIO VILLA
OCULTA - EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE

Comitente: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe

Descripción: OBRA de infraestructura eléctrica – Barrio Villa Oculta. PRESUPUESTO OFICIAL: $
281.051.916,62 (Pesos, doscientos ochenta y un millones cincuenta y un mil novecientos dieciséis
con 62/100) IVA incluido. APERTURA DE PROPUESTAS: 05/02/2026 HORA: 10,00.

Fecha de apertura: 2026-02-05 10:00

Presupuesto oficial: 281.051.916,62

Presupuesto oficial moneda: pesos